
UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALISTE DALLA SECONDA ALLA 

SESTA
specialità-quarta èlite-senior

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 RAGUSA GIORGIA 10/02/2006 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 10,500 4.500 0,200

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 GALVAGNO CLARA 07/07/2004 A.S.D. ARSGYMNICA CONCERTOSPORT (A05) 11,800 4.000 0,700
2 STORTINI GIORGIA 09/05/2005 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 11,700 4.500 1.000
3 BARTOLI ELEONORA 11/01/2004 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 11,600 4.500 0,700

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 MACALUSO JOEMY PAOLA16/10/2005 ASD LIBERTY (D02) 13,700 5.000 0,800
2 STORTINI GIORGIA 09/05/2005 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,150 5.000 0,800
3 RAGUSA GIORGIA 10/02/2006 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 12,750 5.000 0,800
4 BARTOLI ELEONORA 11/01/2004 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 12,500 4.000 0,600
5 GALVAGNO CLARA 07/07/2004 A.S.D. ARSGYMNICA CONCERTOSPORT (A05) 11,150 3.400 0,000

> VOLT 4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 MACALUSO JOEMY PAOLA16/10/2005 ASD LIBERTY (D02) 13,850 5.000 0,000
2 GALVAGNO CLARA 07/07/2004 A.S.D. ARSGYMNICA CONCERTOSPORT (A05) 12,800 4.000 0,000
3 BARTOLI ELEONORA 11/01/2004 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 12,650 4.000 0,000
4 RAGUSA GIORGIA 10/02/2006 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 12,350 4.000 0,000
5 STORTINI GIORGIA 09/05/2005 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 12,250 4.000 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALISTE DALLA SECONDA ALLA 

SESTAspecialità-quarta-senior

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 CANTATORI EMMA 04/02/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 11,150 5.000 0,000
2 SPAGNOLI SARA 08/10/1995 PALAGYM ASD (H05) 10,350 4.400 0,000
3 GENSINI IRENE 13/04/1997 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 10,050 3.800 0,000
4 VITALI CLARISSA 26/05/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 9,900 4.500 0,000
5 DI VERIO CHIARA 20/11/1997 A.S.D.R.C. ORATORIO SAN GIUDA TADDEO (N4D) 8,850 4.400 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 SPAGNOLI SARA 08/10/1995 PALAGYM ASD (H05) 13,850 5.000 1.300
2 TERZI GAIA 30/10/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,600 5.000 0,700
3 CAMPOLMI GIORGIA 02/01/2005 TAVARNELLE U. P. APS ASd (L02) 13,300 5.000 1.000
4 CANTATORI EMMA 04/02/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,100 5.000 0,500
5 VITALI CLARISSA 26/05/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 12,950 5.000 0,700
6 DONA' ALICE 13/08/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 12,300 4.000 0,500
7 TIBERIA GIULIA 06/12/2003 PROGETTO SPORT ASD (N4D) 12,100 4.000 0,700
8 FRAGIACOMO GIORGIA 01/01/2001 ADP  LA RUSTICA (N4D) 11,650 4.500 0,500
9 SIRELLI VALENTINA 26/09/2003 ASD LIBERTY (D02) 11,650 5.000 0,900
10 PAZZAGLINI CLAUDIA 09/03/2004 ADP  LA RUSTICA (N4D) 11,250 4.500 1.100
11 DI VERIO CHIARA 20/11/1997 A.S.D.R.C. ORATORIO SAN GIUDA TADDEO (N4D) 10,550 5.000 1.000
12 CAPONECCHI VANESSA 04/01/2006 ADP  LA RUSTICA (N4D) 8,800 4.000 0,800
13 COLASANTO CHIARA 06/12/2003 A.S.D.R.C. ORATORIO SAN GIUDA TADDEO (N4D) 7,450 4.500 1.000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 SPAGNOLI SARA 08/10/1995 PALAGYM ASD (H05) 14,200 5.000 0,700
2 GENSINI IRENE 13/04/1997 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 13,400 5.000 0,400
3 DI VERIO CHIARA 20/11/1997 A.S.D.R.C. ORATORIO SAN GIUDA TADDEO (N4D) 13,150 5.000 0,800
4 COLASANTO CHIARA 06/12/2003 A.S.D.R.C. ORATORIO SAN GIUDA TADDEO (N4D) 12,900 4.500 0,600
5 TERZI GAIA 30/10/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 12,500 4.500 0,400
6 DONA' ALICE 13/08/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 12,400 4.500 0,400
7 GUERZI GAIA 20/07/2003 ASD LIBERTY (D02) 12,250 4.500 0,600
8 PAZZAGLINI CLAUDIA 09/03/2004 ADP  LA RUSTICA (N4D) 12,000 4.500 0,700
9 VITALI CLARISSA 26/05/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 12,000 4.500 0,200
10 FRAGIACOMO GIORGIA 01/01/2001 ADP  LA RUSTICA (N4D) 11,950 4.000 0,900
11 TIBERIA GIULIA 06/12/2003 PROGETTO SPORT ASD (N4D) 11,900 4.500 0,800
12 CAMPOLMI GIORGIA 02/01/2005 TAVARNELLE U. P. APS ASd (L02) 11,900 3.900 0,000
13 CANTATORI EMMA 04/02/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 11,750 3.900 0,000
14 SALIS ELISA 04/06/2004 ASD LIBERTY (D02) 11,600 4.500 0,400
15 SIRELLI VALENTINA 26/09/2003 ASD LIBERTY (D02) 10,600 2.700 0,000
16 CAPONECCHI VANESSA 04/01/2006 ADP  LA RUSTICA (N4D) 8,850 4.000 0,800

> VOLT 4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 COLASANTO CHIARA 06/12/2003 A.S.D.R.C. ORATORIO SAN GIUDA TADDEO (N4D) 13,100 4.000 0,000
2 PAZZAGLINI CLAUDIA 09/03/2004 ADP  LA RUSTICA (N4D) 13,000 5.000 0,000
3 CAPONECCHI VANESSA 04/01/2006 ADP  LA RUSTICA (N4D) 12,800 5.000 0,000
4 GENSINI IRENE 13/04/1997 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (L02) 12,750 4.000 0,000
5 FRAGIACOMO GIORGIA 01/01/2001 ADP  LA RUSTICA (N4D) 12,500 4.000 0,000
6 TIBERIA GIULIA 06/12/2003 PROGETTO SPORT ASD (N4D) 11,500 4.000 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALISTE DALLA SECONDA ALLA 

SESTAspecialità-quinta èlite-senior

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 GATTINI FRANCESCA 19/09/2005 A.S.D. ARSGYMNICA CONCERTOSPORT (A05) 12,100 4.500 1.000
2 VERONESI VIOLA 15/08/2003 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 0,000 0,000 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 GATTINI FRANCESCA 19/09/2005 A.S.D. ARSGYMNICA CONCERTOSPORT (A05) 12,200 4.000 0,800

> VOLT 4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 GATTINI FRANCESCA 19/09/2005 A.S.D. ARSGYMNICA CONCERTOSPORT (A05) 11,600 5.000 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALISTE DALLA SECONDA ALLA 

SESTAspecialità-seconda èlite-allieve

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 MOTMEDI JASMINE AMELIA17/01/2013 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)7,000 3.700 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 GALASSI REBECCA 11/01/2012 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 11,950 4.500 0,000
2 VALGIMIGLI CATERINA HAYDEE09/08/2012 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 11,900 4.000 0,200
3 MORELLI ALESSIA 28/01/2012 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 11,800 4.500 0,200
4 CALONACI ALICE 23/06/2012 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 11,800 4.500 0,200
5 CICOGNANI ASIA 29/03/2012 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 11,150 3.900 0,000
6 MOTMEDI JASMINE AMELIA17/01/2013 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)10,650 3.900 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 GALASSI REBECCA 11/01/2012 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 13,500 5.000 0,900
2 MORELLI ALESSIA 28/01/2012 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 13,150 4.000 0,800
3 CALONACI ALICE 23/06/2012 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 13,050 5.000 0,600
4 VALGIMIGLI CATERINA HAYDEE09/08/2012 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 12,300 5.000 0,800
5 CICOGNANI ASIA 29/03/2012 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 11,200 4.000 0,600
6 MOTMEDI JASMINE AMELIA17/01/2013 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)10,900 3.000 0,400

> VOL 2-3

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 CALONACI ALICE 23/06/2012 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 13,575 5.000 0,500
2 GALASSI REBECCA 11/01/2012 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 13,200 5.000 0,500
3 VALGIMIGLI CATERINA HAYDEE09/08/2012 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 12,950 5.000 0,500
4 MORELLI ALESSIA 28/01/2012 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 12,875 5.000 0,500
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALISTE DALLA SECONDA ALLA 

SESTAspecialità-seconda èlite-junior

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 VAIMAKIS CECILIA 27/07/2009 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A) 13,350 5.000 0,600
2 PANNUNZI IRENE 23/10/2009 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A) 12,500 5.000 0,600
3 MAZZA CLARISSA 21/06/2009 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A) 12,100 4.400 0,000
4 CAVALIERI LETIZIA 12/07/2009 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10) 11,600 5.000 0,600

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 BEZZI MELISSA 18/04/2009 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 14,100 5.000 0,500
2 PANNUNZI IRENE 23/10/2009 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A) 13,450 5.000 0,700
3 CATARSI VERONICA 09/05/2009 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,300 4.500 1.000
4 CESQUI MARTINA 21/07/2011 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,300 5.000 1.000
5 SEMENTA ELISA SOFIA 24/08/2011 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,000 5.000 0,500
6 MAZZA CLARISSA 21/06/2009 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A) 12,700 5.000 0,600
7 ANELLI ALICE 03/06/2009 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 12,650 4.500 1.000
8 CAVALIERI LETIZIA 12/07/2009 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10) 12,500 5.000 0,500
9 VAIMAKIS CECILIA 27/07/2009 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A) 12,450 4.500 0,800

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 PANNUNZI IRENE 23/10/2009 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A) 14,350 5.000 0,900
2 MAZZA CLARISSA 21/06/2009 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A) 14,100 5.000 0,900
3 VAIMAKIS CECILIA 27/07/2009 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A) 13,800 5.000 0,700
4 ANELLI ALICE 03/06/2009 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,700 5.000 0,900
5 SEMENTA ELISA SOFIA 24/08/2011 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,300 5.000 0,600
6 CATARSI VERONICA 09/05/2009 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,200 5.000 0,900
7 CESQUI MARTINA 21/07/2011 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,050 5.000 0,800
8 BEZZI MELISSA 18/04/2009 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 12,800 5.000 0,500

> VOL 2-3

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 BEZZI MELISSA 18/04/2009 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 14,125 5.000 0,500
2 SEMENTA ELISA SOFIA 24/08/2011 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,725 5.000 0,500
3 ANELLI ALICE 03/06/2009 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,525 5.000 0,500
4 CATARSI VERONICA 09/05/2009 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,500 5.000 0,500
5 CESQUI MARTINA 21/07/2011 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 0,000 5.000 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALISTE DALLA SECONDA ALLA 

SESTAspecialità-seconda èlite-senior

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 SCILIPOTI LARA 31/07/2007 A. S. D. ETA BETA (L12) 12,550 5.000 0,200
2 GALASSI ESTER 21/03/2007 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)10,700 4.500 0,200

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 ALIU MARTINA 09/09/2007 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A) 14,400 5.000 0,900
2 MOLLICA LAVINIA 21/08/2007 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 14,300 5.000 0,500
3 MOMBELLI CRISTINA 31/12/2008 ASD LIBERTY (D02) 13,950 5.000 0,800
4 TOSI MARTA 29/12/2008 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (L70) 13,650 4.500 0,700
5 ZOTTICH NICOLE 27/02/2006 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,350 5.000 0,500
6 TINTI CLARA 25/12/2008 ASD LIBERTY (D02) 13,200 5.000 1.000
7 PELLICANI MELISSA 22/09/2005 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (A05) 12,950 5.000 0,600
8 STATZU GIORGIA 22/09/2006 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (A05) 12,500 4.500 0,800
9 SCILIPOTI LARA 31/07/2007 A. S. D. ETA BETA (L12) 11,750 5.000 0,400
10 PISTELLI EMMA 10/03/2008 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)11,300 4.000 0,700
11 SANGIORGI NOEMI 27/03/2007 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 10,550 4.500 0,200
12 BRUCCOLERI NICOLE 24/05/2006 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)10,500 4.000 0,500
13 CICCONE SERENA 07/01/2007 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (A05) 10,150 4.000 1.100

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 MOMBELLI CRISTINA 31/12/2008 ASD LIBERTY (D02) 14,350 5.000 0,800
2 TINTI CLARA 25/12/2008 ASD LIBERTY (D02) 14,000 5.000 0,800
3 ZOTTICH NICOLE 27/02/2006 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,600 5.000 0,700
4 CICCONE SERENA 07/01/2007 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (A05) 13,550 5.000 0,900
5 TOSI MARTA 29/12/2008 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (L70) 13,500 5.000 0,800
6 ALIU MARTINA 09/09/2007 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A) 13,400 5.000 0,900
7 PELLICANI MELISSA 22/09/2005 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (A05) 13,350 5.000 1.000
8 BRUCCOLERI NICOLE 24/05/2006 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)13,300 5.000 0,900
9 STATZU GIORGIA 22/09/2006 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (A05) 13,300 4.500 1.000
10 PISTELLI EMMA 10/03/2008 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)13,100 5.000 0,200
11 SCILIPOTI LARA 31/07/2007 A. S. D. ETA BETA (L12) 13,000 5.000 0,400
12 MOLLICA LAVINIA 21/08/2007 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 12,900 5.000 0,700
13 GALASSI ESTER 21/03/2007 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)12,750 4.500 0,600
14 SANGIORGI NOEMI 27/03/2007 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 12,400 4.500 0,800

> VOL 2-3

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 MOLLICA LAVINIA 21/08/2007 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 14,250 5.000 0,500
2 PELLICANI MELISSA 22/09/2005 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (A05) 14,050 5.000 0,500
3 TOSI MARTA 29/12/2008 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (L70) 13,875 5.000 0,500
4 CICCONE SERENA 07/01/2007 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (A05) 13,825 5.000 0,500
5 ZOTTICH NICOLE 27/02/2006 A.S.D. NEW ERA ACCADEMY (N4D) 13,700 5.000 0,500
6 MOMBELLI CRISTINA 31/12/2008 ASD LIBERTY (D02) 13,700 5.000 0,500
7 STATZU GIORGIA 22/09/2006 SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. (A05) 13,675 5.000 0,500
8 BRUCCOLERI NICOLE 24/05/2006 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)13,525 5.000 0,500
9 GALASSI ESTER 21/03/2007 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)13,525 5.000 0,500
10 TINTI CLARA 25/12/2008 ASD LIBERTY (D02) 13,500 5.000 0,500
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALISTE DALLA SECONDA ALLA 

SESTA11 SANGIORGI NOEMI 27/03/2007 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 13,100 5.000 0,500
12 PISTELLI EMMA 10/03/2008 A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI" (L07)12,650 5.000 0,500
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALISTE DALLA SECONDA ALLA 

SESTAspecialità-seconda-junior

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 BARONCINI CHIARA 28/06/2010 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10) 11,850 5.000 0,600

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 POLI GINEVRA 13/08/2009 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07) 14,050 5.000 0,600
2 SAPIA TOSCA 03/05/2010 A.S.D.R.C. ORATORIO SAN GIUDA TADDEO (N4D) 12,900 4.500 0,800
3 MOTTILE LUNA 23/03/2009 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 12,400 5.000 0,800
4 CROGNALETTI ARIANNA 13/08/2009 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 12,050 5.000 1.100
5 SAMPAOLI LINDA 14/11/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 11,700 4.500 0,500
6 AMBROSINO SOFIA 09/01/2011 A.S.D.R.C. ORATORIO SAN GIUDA TADDEO (N4D) 11,250 4.500 0,900
7 FORONI ZOE 22/06/2010 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 10,200 4.000 0,300
8 BARONCINI CHIARA 28/06/2010 GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. (H10) 9,700 4.400 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 MOTTILE LUNA 23/03/2009 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 13,750 5.000 0,800
2 CROGNALETTI ARIANNA 13/08/2009 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,600 5.000 0,600
3 POLI GINEVRA 13/08/2009 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07) 13,350 5.000 0,400
4 SAMPAOLI LINDA 14/11/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 13,350 5.000 0,800
5 SAPIA TOSCA 03/05/2010 A.S.D.R.C. ORATORIO SAN GIUDA TADDEO (N4D) 12,500 4.000 0,800
6 FORONI ZOE 22/06/2010 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 12,350 4.500 0,800
7 AMBROSINO SOFIA 09/01/2011 A.S.D.R.C. ORATORIO SAN GIUDA TADDEO (N4D) 11,950 4.500 0,400

> VOL 2-3

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 CROGNALETTI ARIANNA 13/08/2009 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,775 5.000 0,500
2 POLI GINEVRA 13/08/2009 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07) 13,775 5.000 0,500
3 AMBROSINO SOFIA 09/01/2011 A.S.D.R.C. ORATORIO SAN GIUDA TADDEO (N4D) 13,575 5.000 0,500
4 MOTTILE LUNA 23/03/2009 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 13,525 5.000 0,500
5 FORONI ZOE 22/06/2010 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 13,525 5.000 0,500
6 SAPIA TOSCA 03/05/2010 A.S.D.R.C. ORATORIO SAN GIUDA TADDEO (N4D) 13,050 5.000 0,500
7 SAMPAOLI LINDA 14/11/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 12,825 5.000 0,500
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALISTE DALLA SECONDA ALLA 

SESTAspecialità-seconda-senior 2002/2005

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 TETI CHIARA 17/10/2004 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 12,400 5.000 0,200
2 PAGNI GLORIA 23/07/2004 ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO (L10) 10,500 4.400 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 FILOSA FEDERICA 31/12/2005 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A) 13,700 4.500 0,700
2 MADIA ELEONORA 10/11/2005 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,300 5.000 0,200
3 BONANNI AZZURRA 10/02/2004 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 13,050 5.000 1.000
4 DE ROSA VALENTINA 25/11/2005 ASPD MONTELUPO (L10) 12,950 5.000 0,700
5 PAPA FRANCESCA 26/09/2005 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07) 12,800 5.000 0,900
6 MORI GAIA 07/11/2005 ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO (L10) 12,800 5.000 0,800
7 CAVERNI MAYA 05/01/2004 ASD BUNNY CLUB VINCI (L10) 12,700 4.500 0,600
8 UGOLINI GIORGIA 19/12/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 12,400 4.500 0,800
9 AMMANNATI ALESSIA 14/08/2004 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 12,350 4.000 0,500
10 PIAZZINI SARA 03/12/2005 ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO (L10) 12,350 5.000 1.000
11 TETI CHIARA 17/10/2004 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 12,200 4.400 0,000
12 TELLINI NOEMI 02/07/2005 TAVARNELLE U. P. APS ASd (L02) 12,150 4.500 0,500
13 SCARIONI LAURA 17/06/2005 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 11,450 4.000 0,500
14 GLODER SARA 02/03/2004 ASD CSRB CENTRO SPORTIVO ROMANO BANCO (D06) 11,100 5.000 0,800

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 BECAGLI CAMILLA 14/07/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 14,250 5.000 0,700
2 DE ROSA VALENTINA 25/11/2005 ASPD MONTELUPO (L10) 14,100 5.000 0,800
3 CAVERNI MAYA 05/01/2004 ASD BUNNY CLUB VINCI (L10) 14,000 5.000 0,800
4 PECCI TERESA 13/08/2005 TAVARNELLE U. P. APS ASd (L02) 14,000 5.000 0,800
5 PAPA FRANCESCA 26/09/2005 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07) 14,000 5.000 0,700
6 FIDA FLAVIA 30/08/2003 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 13,950 4.500 0,900
7 FILOSA FEDERICA 31/12/2005 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A) 13,950 5.000 0,900
8 AMMANNATI ALESSIA 14/08/2004 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,750 5.000 0,800
9 UGOLINI GIORGIA 19/12/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,550 4.500 0,600
10 MADIA ELEONORA 10/11/2005 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 13,500 4.500 0,400
11 TELLINI NOEMI 02/07/2005 TAVARNELLE U. P. APS ASd (L02) 13,350 4.500 0,800
12 MORI GAIA 07/11/2005 ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO (L10) 13,250 5.000 0,900
13 BONANNI AZZURRA 10/02/2004 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 13,000 4.500 0,800
14 GLODER SARA 02/03/2004 ASD CSRB CENTRO SPORTIVO ROMANO BANCO (D06) 13,000 5.000 0,800
15 SCARIONI LAURA 17/06/2005 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 13,000 5.000 0,800
16 PAGNI GLORIA 23/07/2004 ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO (L10) 12,500 5.000 0,900
17 TETI CHIARA 17/10/2004 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 12,300 4.500 0,900

> VOL 2-3

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 FIDA FLAVIA 30/08/2003 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 14,550 5.000 0,500
2 FILOSA FEDERICA 31/12/2005 CLUB BASKET FRASCATI SSD a rl (N4A) 14,525 5.000 0,500
3 PECCI TERESA 13/08/2005 TAVARNELLE U. P. APS ASd (L02) 14,475 5.000 0,500
4 PAGNI GLORIA 23/07/2004 ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO (L10) 14,300 5.000 0,500
5 BECAGLI CAMILLA 14/07/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 14,200 5.000 0,500
6 MADIA ELEONORA 10/11/2005 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 14,200 5.000 0,500
7 AMMANNATI ALESSIA 14/08/2004 SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. (L10) 14,100 5.000 0,500
8 PIAZZINI SARA 03/12/2005 ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO (L10) 14,050 5.000 0,500
9 DE ROSA VALENTINA 25/11/2005 ASPD MONTELUPO (L10) 14,000 5.000 0,500
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALISTE DALLA SECONDA ALLA 

SESTA10 PAPA FRANCESCA 26/09/2005 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07) 13,975 5.000 0,500
11 CAVERNI MAYA 05/01/2004 ASD BUNNY CLUB VINCI (L10) 13,900 5.000 0,500
12 MORI GAIA 07/11/2005 ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO (L10) 13,900 5.000 0,500
13 UGOLINI GIORGIA 19/12/2005 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,575 5.000 0,500
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALISTE DALLA SECONDA ALLA 

SESTAspecialità-seconda-senior 2006/2009

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 CALDINI RACHELE 12/06/2007 TAVARNELLE U. P. APS ASd (L02) 13,500 5.000 0,400
2 ACAMPORA SARA 28/07/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 11,050 5.000 0,400
3 LUCII LISA 01/02/2007 ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO (L10) 9,950 4.400 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 ALFAROLI ELENA 14/03/2006 AGD DELFINI (L10) 13,550 5.000 0,700
2 ALTOBELLI ELENA 30/01/2008 PROGETTO SPORT ASD (N4D) 13,550 5.000 0,000
3 PALADINI GIULIA 24/03/2006 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,350 5.000 0,500
4 Hoxhaj Hyrie 24/09/2007 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 13,200 4.500 0,500
5 SALVONI ARIANNA 21/08/2006 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 12,800 5.000 0,500
6 CRISTIANO GIULIA 27/02/2007 TAVARNELLE U. P. APS ASd (L02) 12,350 5.000 0,900
7 DASCALU FRANCESCA 22/10/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,200 4.500 0,700
8 CALDINI RACHELE 12/06/2007 TAVARNELLE U. P. APS ASd (L02) 11,950 5.000 0,700
9 TAMBURINI ALICE 02/11/2008 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07) 11,800 4.400 0,000
10 DIFRANCESCO SARA 16/02/2008 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 11,600 3.900 0,000
11 PATERNò MARTA 20/05/2006 ASPD MONTELUPO (L10) 11,400 4.500 0,900
12 ACAMPORA SARA 28/07/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 11,350 4.500 0,200
13 LUCII LISA 01/02/2007 ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO (L10) 11,250 4.500 0,900

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 PATERNò MARTA 20/05/2006 ASPD MONTELUPO (L10) 14,200 5.000 0,900
2 SALVONI ARIANNA 21/08/2006 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 14,050 5.000 0,700
3 Hoxhaj Hyrie 24/09/2007 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 13,900 5.000 0,600
4 ACAMPORA SARA 28/07/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,750 5.000 0,800
5 CASARETTI CHIARA 26/01/2006 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,600 5.000 1.000
6 DASCALU FRANCESCA 22/10/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,550 5.000 0,600
7 PALADINI GIULIA 24/03/2006 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,400 5.000 0,600
8 ALFAROLI ELENA 14/03/2006 AGD DELFINI (L10) 13,300 5.000 1.100
9 CRISTIANO GIULIA 27/02/2007 TAVARNELLE U. P. APS ASd (L02) 13,250 4.500 0,900
10 ALTOBELLI ELENA 30/01/2008 PROGETTO SPORT ASD (N4D) 13,250 4.000 0,900
11 LUCII LISA 01/02/2007 ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO (L10) 13,050 5.000 0,900
12 DIFRANCESCO SARA 16/02/2008 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 12,450 5.000 1.000
13 TAMBURINI ALICE 02/11/2008 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07) 12,300 5.000 0,600

> VOL 2-3

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 SALVONI ARIANNA 21/08/2006 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 14,525 5.000 0,500
2 CRISTIANO GIULIA 27/02/2007 TAVARNELLE U. P. APS ASd (L02) 14,400 5.000 0,500
3 CALDINI RACHELE 12/06/2007 TAVARNELLE U. P. APS ASd (L02) 14,400 5.000 0,500
4 PATERNò MARTA 20/05/2006 ASPD MONTELUPO (L10) 14,150 5.000 0,500
5 DIFRANCESCO SARA 16/02/2008 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 14,150 5.000 0,500
6 Hoxhaj Hyrie 24/09/2007 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 14,000 5.000 0,500
7 ALFAROLI ELENA 14/03/2006 AGD DELFINI (L10) 13,950 5.000 0,500
8 DASCALU FRANCESCA 22/10/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,800 5.000 0,500
9 ALTOBELLI ELENA 30/01/2008 PROGETTO SPORT ASD (N4D) 13,775 5.000 0,000
10 PALADINI GIULIA 24/03/2006 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,525 5.000 0,500
11 TAMBURINI ALICE 02/11/2008 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07) 13,175 5.000 0,500
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALISTE DALLA SECONDA ALLA 

SESTA
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALISTE DALLA SECONDA ALLA 

SESTAspecialità-sesta C-senior

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 BRINI MARTINA 29/09/2002 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (L70) 10,750 3.600 0,000
2 GNUDI GIULIA 07/02/1999 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 10,650 3.000 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 GNUDI GIULIA 07/02/1999 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 10,850 3.700 0,000
2 BRINI MARTINA 29/09/2002 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (L70) 10,200 3.500 0,000

> VOLT 4-5-6

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 BRINI MARTINA 29/09/2002 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (L70) 10,800 2.800 0,000
2 GNUDI GIULIA 07/02/1999 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 9,900 2.800 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALISTE DALLA SECONDA ALLA 

SESTAspecialità-terza èlite-allieve

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 FORZATI GIADA 08/12/2012 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 13,800 5.000 0,800
2 TROMBA GRETA 14/05/2012 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 13,150 5.000 0,800
3 CATALANO GONZAGA LOLA29/08/2013 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 13,100 5.000 0,500
4 ATZEI DENISE 11/05/2013 A.S.D. GINNASTICA CANALETTO (C03) 13,050 4.500 0,000
5 GENERALI GRETA 13/02/2012 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 12,750 5.000 0,800

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 TROMBA GRETA 14/05/2012 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 13,900 5.000 0,900
2 FORZATI GIADA 08/12/2012 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 13,500 5.000 0,900
3 GENERALI GRETA 13/02/2012 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 13,450 5.000 0,900
4 CATALANO GONZAGA LOLA29/08/2013 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 12,850 5.000 0,700
5 ATZEI DENISE 11/05/2013 A.S.D. GINNASTICA CANALETTO (C03) 12,000 4.500 0,200

> VOL 2-3

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 TROMBA GRETA 14/05/2012 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 14,125 5.000 0,500
2 FORZATI GIADA 08/12/2012 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 13,850 5.000 0,500
3 CATALANO GONZAGA LOLA29/08/2013 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 13,750 5.000 0,000
4 ATZEI DENISE 11/05/2013 A.S.D. GINNASTICA CANALETTO (C03) 13,400 5.000 0,000
5 GENERALI GRETA 13/02/2012 POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD (H01) 12,050 5.000 0,000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALISTE DALLA SECONDA ALLA 

SESTAspecialità-terza èlite-junior

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 BERTORA ANNA MARIA 30/01/2009 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 10,950 4.500 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 BERTORA ANNA MARIA 30/01/2009 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 14,150 5.000 1.000
2 MANFREDA ARIANNA 19/10/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 13,000 4.500 0,800
3 OROFINO IRENE 04/02/2010 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 12,500 4.500 0,000
4 FERRARA FEBE 21/01/2009 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 12,100 4.500 0,800
5 CALONACI SARA 28/05/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 12,100 4.500 0,800
6 CORTINI VIOLA 04/06/2010 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 11,750 4.500 0,600

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 CALONACI SARA 28/05/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 14,200 5.000 1.000
2 BERTORA ANNA MARIA 30/01/2009 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 14,150 5.000 0,900
3 FERRARA FEBE 21/01/2009 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,900 5.000 0,900
4 MANFREDA ARIANNA 19/10/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 13,900 5.000 0,900
5 OROFINO IRENE 04/02/2010 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 13,850 5.000 0,900
6 CORTINI VIOLA 04/06/2010 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 12,950 5.000 0,900

> VOL 2-3

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 FERRARA FEBE 21/01/2009 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 14,175 5.000 0,500
2 CORTINI VIOLA 04/06/2010 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 13,950 5.000 0,500
3 CALONACI SARA 28/05/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 13,925 5.000 0,500
4 OROFINO IRENE 04/02/2010 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 13,875 5.000 0,500
5 MANFREDA ARIANNA 19/10/2009 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 13,750 5.000 0,500
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALISTE DALLA SECONDA ALLA 

SESTAspecialità-terza èlite-senior

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 DELLABONA MARIA VITTORIA12/03/2007 ASD LIBERTY (D02) 11,700 5.000 0,000
2 TACCETTI GINEVRA 27/08/2007 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 10,600 4.500 0,200
3 CLARKE GWYNETH MARIA22/12/2003 A.S.D. ARSGYMNICA CONCERTOSPORT (A05) 10,200 4.500 0,200

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 DELLABONA MARIA VITTORIA12/03/2007 ASD LIBERTY (D02) 14,350 5.000 1.000
2 MADIAI CAROLINA 14/05/2005 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 13,700 5.000 1.100
3 LUPU ANDREEA MARIA 07/04/2008 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 13,650 5.000 0,800
4 CIANI NICOLE 29/06/2005 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 13,550 5.000 0,800
5 TACCETTI GINEVRA 27/08/2007 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 13,550 4.500 1.000
6 SARASINI ANNA 18/11/2008 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 13,100 4.500 0,800
7 CATARSI ALESSIA 31/10/2007 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 12,600 4.500 0,800
8 DIFORTI GIULIA 10/05/2003 A.S.D. ARSGYMNICA CONCERTOSPORT (A05) 9,900 3.900 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 DELLABONA MARIA VITTORIA12/03/2007 ASD LIBERTY (D02) 13,950 5.000 0,900
2 CIANI NICOLE 29/06/2005 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 13,850 5.000 0,900
3 CATARSI ALESSIA 31/10/2007 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,700 5.000 0,900
4 SARASINI ANNA 18/11/2008 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 13,700 5.000 0,900
5 CLARKE GWYNETH MARIA22/12/2003 A.S.D. ARSGYMNICA CONCERTOSPORT (A05) 13,550 5.000 0,900
6 MADIAI CAROLINA 14/05/2005 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 13,550 5.000 0,500
7 LUPU ANDREEA MARIA 07/04/2008 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 13,400 5.000 0,900
8 TACCETTI GINEVRA 27/08/2007 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 13,250 5.000 0,500
9 DIFORTI GIULIA 10/05/2003 A.S.D. ARSGYMNICA CONCERTOSPORT (A05) 11,150 5.000 0,900

> VOL 2-3

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 LUPU ANDREEA MARIA 07/04/2008 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 14,275 5.000 0,500
2 CIANI NICOLE 29/06/2005 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 14,050 5.000 0,500
3 MADIAI CAROLINA 14/05/2005 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (L02) 14,000 5.000 0,500
4 CATARSI ALESSIA 31/10/2007 ASD POLISP. GHEZZANO (L07) 13,975 5.000 0,500
5 CLARKE GWYNETH MARIA22/12/2003 A.S.D. ARSGYMNICA CONCERTOSPORT (A05) 13,625 5.000 0,000
6 SARASINI ANNA 18/11/2008 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS (H03) 13,325 5.000 0,000
7 DIFORTI GIULIA 10/05/2003 A.S.D. ARSGYMNICA CONCERTOSPORT (A05) 13,025 5.000 0,000

04/06/2022 17:09 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE FASE 2 GAF SPECIALISTE DALLA SECONDA ALLA 

SESTAspecialità-terza-senior 2003/2005

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 STAGNOLI ADA VILMARA21/03/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 12,750 5.000 0,200
2 FREDDUCCI COSTANZA 07/05/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 11,150 4.500 0,200
3 MORONI GLORIA 31/07/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 10,200 3.400 0,000
4 BONI GIULIA 17/09/2003 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 9,900 5.000 0,200
5 COLTORTI MARTA 19/04/2004 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 9,500 5.000 0,000
6 MICHELONI SARA 27/03/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 8,200 4.500 0,000
7 MICHELONI EMMA 01/01/2003 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 6,100 3.400 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 STAGNOLI ADA VILMARA21/03/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 14,200 5.000 1.100
2 MONTAGNANI AURORA 31/10/2005 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07) 13,750 5.000 0,800
3 RAVANETTI FRANCESCA 11/02/2003 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,250 4.500 1.100
4 PAVESI ALENA INDIA 21/02/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,200 5.000 1.000
5 MORONI GLORIA 31/07/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 12,250 5.000 1.100
6 DIONISIO ANGELICA 10/12/2004 A.S.D.R.C. ORATORIO SAN GIUDA TADDEO (N4D) 11,900 5.000 1.000
7 FREDDUCCI COSTANZA 07/05/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 11,800 4.500 0,800
8 CAVERNI GINEVRA 05/12/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 11,350 4.500 0,300
9 RAMAIOLI GIULIA 16/12/2005 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 11,150 3.900 0,000
10 DASCALU DIANA GEORGIANA07/08/2005 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 9,000 4.000 1.000
11 MICHELONI EMMA 01/01/2003 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 8,400 3.900 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 PAVESI ALENA INDIA 21/02/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,350 5.000 0,900
2 STAGNOLI ADA VILMARA21/03/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 14,200 5.000 0,900
3 BONI GIULIA 17/09/2003 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 13,950 5.000 0,700
4 COLTORTI MARTA 19/04/2004 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 13,900 5.000 0,900
5 RAVANETTI FRANCESCA 11/02/2003 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,850 5.000 0,700
6 MONTAGNANI AURORA 31/10/2005 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07) 13,800 5.000 0,700
7 CAVERNI GINEVRA 05/12/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 13,800 5.000 0,700
8 RAMAIOLI GIULIA 16/12/2005 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 13,750 5.000 0,900
9 MORONI GLORIA 31/07/2004 POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 ASD (H05) 13,600 5.000 0,700
10 DASCALU DIANA GEORGIANA07/08/2005 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,550 5.000 0,700
11 MICHELONI EMMA 01/01/2003 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 13,050 5.000 0,900
12 MICHELONI SARA 27/03/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 12,950 5.000 0,900
13 DIONISIO ANGELICA 10/12/2004 A.S.D.R.C. ORATORIO SAN GIUDA TADDEO (N4D) 12,550 4.500 0,900

> VOL 2-3

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 PAVESI ALENA INDIA 21/02/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,825 5.000 0,500
2 BONI GIULIA 17/09/2003 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08) 14,450 5.000 0,500
3 DASCALU DIANA GEORGIANA07/08/2005 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 14,300 5.000 0,500
4 COLTORTI MARTA 19/04/2004 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) 14,125 5.000 0,000
5 MONTAGNANI AURORA 31/10/2005 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07) 13,850 5.000 0,000
6 CAVERNI GINEVRA 05/12/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 13,825 5.000 0,500
7 RAMAIOLI GIULIA 16/12/2005 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 13,650 5.000 0,000
8 FREDDUCCI COSTANZA 07/05/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 13,475 5.000 0,000
9 MICHELONI SARA 27/03/2005 A.D. POLISPORTIVA LAME (H01) 12,975 5.000 0,000
10 DIONISIO ANGELICA 10/12/2004 A.S.D.R.C. ORATORIO SAN GIUDA TADDEO (N4D) 12,775 5.000 0,000
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SESTAspecialità-terza-senior 2006/2008

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 CARBONE CHIARA 21/02/2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 12,150 4.500 0,000
2 PIERI MARTINA 26/07/2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 12,100 4.500 0,200
3 PATTI ILARIA 08/03/2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 11,950 4.500 0,200
4 MAZZONI TESSA 24/03/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,150 4.500 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 CARBONE CHIARA 21/02/2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 14,950 5.000 1.000
2 Dagliana Sophie 14/11/2007 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 14,600 5.000 1.100
3 WESTRAITCHER BENEDETTA08/05/2007 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 14,400 5.000 1.000
4 SCHIOCCOLA AURORA 14/04/2006 ANIMO A.S.D. (H04) 14,250 5.000 0,900
5 GENOVESI IRENE 01/09/2006 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07) 14,250 5.000 1.000
6 KOWALSKI EMMA 21/10/2008 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,200 5.000 1.000
7 AVOLA YLENIA 29/10/2006 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 14,050 5.000 1.000
8 MILANI AURORA 12/06/2008 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 14,000 5.000 1.100
9 ASTORRI CHIARA 04/09/2007 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 13,800 5.000 1.100
10 BERNARDONI LUDOVICA 19/03/2006 ANIMO A.S.D. (H04) 13,600 5.000 1.000
11 NERBOSI ANITA 13/08/2006 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,550 5.000 1.000
12 Viti Sofia 30/01/2006 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 13,450 5.000 0,700
13 ERBA LETIZIA 18/07/2008 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 13,150 5.000 1.200
14 SALARI SOFIA 04/12/2008 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 13,000 4.500 1.000
15 PESCAGLINI CARLOTTA 02/01/2006 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07) 12,850 5.000 1.000
16 BRUSCOLI MARTA 14/07/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 11,900 4.500 0,600
17 LOMPI ELEONORA 22/09/2006 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 9,550 3.900 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 PIERI MARTINA 26/07/2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 15,300 5.000 0,900
2 Viti Sofia 30/01/2006 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 14,600 5.000 0,900
3 PATTI ILARIA 08/03/2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 14,600 5.000 0,900
4 AVOLA YLENIA 29/10/2006 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 14,550 5.000 0,900
5 BRUSCOLI MARTA 14/07/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 14,350 5.000 0,900
6 PESCAGLINI CARLOTTA 02/01/2006 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07) 14,300 5.000 0,700
7 NERBOSI ANITA 13/08/2006 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 14,250 5.000 0,900
8 LOMPI ELEONORA 22/09/2006 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 14,250 5.000 0,700
9 KOWALSKI EMMA 21/10/2008 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 14,250 5.000 0,900
10 SCHIOCCOLA AURORA 14/04/2006 ANIMO A.S.D. (H04) 14,200 5.000 0,900
11 SALARI SOFIA 04/12/2008 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 14,050 5.000 1.000
12 Dagliana Sophie 14/11/2007 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 14,000 5.000 0,900
13 GENOVESI IRENE 01/09/2006 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07) 13,850 5.000 0,900
14 WESTRAITCHER BENEDETTA08/05/2007 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 12,950 4.500 0,600
15 BERNARDONI LUDOVICA 19/03/2006 ANIMO A.S.D. (H04) 12,900 4.000 0,600
16 ASTORRI CHIARA 04/09/2007 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 12,850 5.000 0,800
17 MILANI AURORA 12/06/2008 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 12,500 5.000 0,900
18 MAZZONI TESSA 24/03/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,350 4.000 0,900
19 ERBA LETIZIA 18/07/2008 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 12,350 5.000 0,900

> VOL 2-3

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD B
1 PIERI MARTINA 26/07/2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 14,450 5.000 0,500
2 PATTI ILARIA 08/03/2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 14,250 5.000 0,500
3 AVOLA YLENIA 29/10/2006 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 14,125 5.000 0,500
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SESTA4 ASTORRI CHIARA 04/09/2007 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 14,075 5.000 0,500
5 CARBONE CHIARA 21/02/2007 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (L02) 13,900 5.000 0,500
6 WESTRAITCHER BENEDETTA08/05/2007 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 13,725 5.000 0,500
7 PESCAGLINI CARLOTTA 02/01/2006 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (L07) 13,600 5.000 0,000
8 Viti Sofia 30/01/2006 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 13,600 5.000 0,500
9 ERBA LETIZIA 18/07/2008 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 13,600 5.000 0,500
10 Dagliana Sophie 14/11/2007 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02) 13,450 5.000 0,500
11 SCHIOCCOLA AURORA 14/04/2006 ANIMO A.S.D. (H04) 13,425 5.000 0,500
12 LOMPI ELEONORA 22/09/2006 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,400 5.000 0,500
13 KOWALSKI EMMA 21/10/2008 LA ROSA DI SERAVEZZA A.S.D. (L12) 13,400 5.000 0,000
14 BERNARDONI LUDOVICA 19/03/2006 ANIMO A.S.D. (H04) 13,350 5.000 0,500
15 SALARI SOFIA 04/12/2008 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 13,300 5.000 0,000
16 NERBOSI ANITA 13/08/2006 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 13,050 5.000 0,000
17 BRUSCOLI MARTA 14/07/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,975 5.000 0,000
18 MILANI AURORA 12/06/2008 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (D61) 12,925 5.000 0,000
19 MAZZONI TESSA 24/03/2008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (L02) 12,575 5.000 0,000
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